
SANASSA VOIMA - USKON PÄIVÄ 30.3.2023 
 

Raamatunkohtia ja niihin liittyviä rukouksia, joita voi rukoilla esim. pienryhmissä seurakunnissa. 

Nämä raamatunkohdat on julkaistu virikekuvina Uskon päivä 30.3. -Facebook sivulla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usko syntyy kuulemisesta, mutta kuulemisen synnyttää Kristuksen sana. Room 10:7 

Kiitos, Jeesus uskon lahjasta, jonka olet synnyttänyt sanasi kautta. Tee sanasi eläväksi myös 

heille, joiden sydämiä se ei ole vielä saanut koskettaa. Johdata heidät sanan lähteille. Synnytä 

usko sydämiin. 

 

Jolla on korvat, se kuulkoon. Mark 4:9 

Herra, avaa sydämen korvamme kuulemaan, mitä haluat meille puhua. Valmista elämäämme 

hetkiä, jolloin meillä on mahdollisuus viipyä sanasi äärellä.  

Siunaa sanan julistajia ja opettajia. Anna heille taidollisuutta opettaa sanaasi niin, että syntyy 

rajapintoja elämän todellisuuden ja sanasi totuuden välille. Avaa ymmärrystä sanastasi Pyhän 

Henkesi kautta. 

Henki yksin tekee eläväksi, lihasta ei ole mitään hyötyä. Ne sanat, jotka olen teille puhunut, 

ovat henki ja elämä. Joh 6:63 

Kiitos Jeesus sanastasi, joka herättää henkemme ja synnyttää meissä elämää. Anna sanasi asua 

runsaana seurakunnissamme, tee se meille eläväksi ja todeksi. Synnytä sen kautta uutta elämää.  

 

Jos te pysytte uskollisina minun sanalleni, te olette todella opetuslapsiani. Te opitte 

tuntemaan totuuden, ja totuus tekee teistä vapaita. Joh 8:31-32 

Herra Jeesus, anna sanasi juurtua syvälle sydämiimme, jotta pysyisimme sille uskollisina. Anna 

rohkeus ottaa uskon askeleita sanasi suuntaan. Opeta meitä yhä syvemmin ymmärtämään 

sanaasi kätkeytyvää totuutta ja armosi syvyyttä. Tee meistä vapaita. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miten suloiset ovatkaan sinun sanasi! Ne maistuvat hunajaa makeammilta. Ps 119:103 

Herra, anna meille nälkä ja jano sanaasi kohtaan, että voisimme maistaa sen makeuden. Anna 

halua lukea sanaa ja viipyä sen äärellä. Avaa ymmärrystä sanasta niin, että ruokahalu kasvaa ja 

sana tulee yhä rakkaammaksi.  

Anna sanan julistajien ensin itse maistaa sanan makeus, iloita sen antamista oivalluksista ja 

täyttyä sen kylläisyydestä. Tee sana eläväksi heidän kauttaan myös kuulijoille. Puhu itse kullekin 

niitä sanoja, jotka tavoittavat hänen sydämensä, tulevat kohti ja ruokkivat.  

 

Minä opetan sinua, sanoo Herra, minä osoitan sinulle oikean tien. Minä neuvon sinua, katseeni 

seuraa askeleitasi. Ps 32:8 

Kiitos, Jeesus ettet anna meidän eksyä, vaan osoitat oikean tien. Kiitos lupauksestasi seurata 

askeleitamme.  

Herra, anna meille seurakuntana halua etsiä sinun tahtoasi ja johdatustasi, ettemme tekisi asioita 

pelkästään oman viisautemme varassa. Johdata meitä, kun suunnittelemme toimintaamme. 

Valaise sanallasi askeleemme ja avaa eteemme oikea tie, jotta sinun hyvät ajatuksesi 

paikkakuntaamme kohtaan voisivat tulla todeksi kauttamme. 

 

Mutta jos me vaellamme valossa, niin kuin hän itse on valossa, meillä on yhteys toisiimme ja 

Jeesuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä. 1 Joh 1:7 

Herra, auta luottamaan rakkauteesi, etten peittelisi sinulta sitä, mitä häpeän. Valaise sanasi 

totuudella sydämeni sotkuiset nurkat. Näytä samalla armosi valtava syvyys.  

Vapauta syyllisyyden ja häpeän alas painavasta taakasta niin, että uskallan olla totta myös 

toisille. Anna rakkauden ohjata elämääni pelon sijaan. Luo keskellemme totuuteen perustuva 

yhteys, jossa myös armollisuus itseä ja toisia kohtaan on todellista. 

 

RUKOUS SEURAKUNTIEN YHTEYDEN PUOLESTA: 

Jeesus, sinä seurakunnan pää, anna meille halu rakentaa keskinäistä yhteyttä seurakuntamme 

sisällä ja eri seurakuntien välille. Auta synnyttämään toimintaa, joka vahvistaa yhteyttä.  

Rohkaise meitä armollasi näkemään ja myöntämään yhteyden rikkoneet virheet, joita olemme 

tehneet. Anna armollisuutta toisiamme kohtaan sekä halua ja voimaa antaa anteeksi 

kokemamme vääryys.  

Luo välillemme rakkauteen perustuva yhteys. Kiitos, Jeesus, että sinä yhdistät meidät.   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jumalan sana on elävä ja väkevä. Se on terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka, se iskee 

syvään ja viiltää halki sielun ja hengen, nivelet ja luiden ytimet, se paljastaa sisimmät 

aikeemme ja ajatuksemme. Hepr 4:12 

Herra, kiitos sanan kahdesta terästä: laista ja evankeliumista. Kiitos armon ja totuuden sanasta, 

joka ei lannista, tuhoa ja riko, vaan se nostaa, uudistaa ja parantaa.  Kiitos, että sanassasi on 

voima taitavan kirurgin tavoin korjata se, mikä on vialla. Anna sanan julistajille kirurgin 

taidollisuutta käyttää kaksiteräistä miekkaa. 

 

 

Laki tuli maailmaan sitä varten, että rikkomus tulisi suuremmaksi. Mutta missä synti on tullut 

suureksi, siellä on armo tullut ylenpalttiseksi. Room 5:20 

Kiitos, Jeesus että armosi on aina syntiäni suurempi. Rohkaise sydäntäni uskomaan se todeksi 

silloinkin, kun olen langennut niin syvälle, etten pääse omin voimin ylös. Sinä voit nostaa 

langenneen. 

Herra, nosta syvistä vesistä ne, jotka ovat menettäneet elämänhallintansa ja ehkäpä myös 

perheen-sä, toimeentulonsa ja asuntonsa. Kohtaa heitä armollasi. Anna uusi identiteetti sinun 

rakkainasi ja uusi elämä sinun lapsinasi. Luo heille uusi alku. Auta selviämään niistä monista 

ongelmista, jotka pitivät heidät tuhoisalla tiellä.   

 

 
Te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja hänelle rakkaita... Kol 3:12 

Miten ihmeelliset sanat! Välillä niin vaikea ymmärtää, että ne koskevat minuakin.  

Herra, auta etten uskoisi alas painavia sanoja itsestäni. Anna minun nähdä itseni sinun katseesi 

peilistä. Sinä olet valinnut minut, riitän sinulle. Elämälläni on tarkoitus, en ole turha. Sinä rakastat 

minua, en ole arvoton. Sinä näet minut kauniina, koska olet luonut ja lunastanut minut. Olen 

pyhä, sinun valtakuntasi kansalainen. Kuninkaan lapsi. 

Herra, anna kaikkien heidän, jotka kokevat arvottomuutta ja riittämättömyyttä, kohdata sinun 

rakkautesi ja kuulla sinulta nämä sanat.  

 

 

Itse Herramme Jeesus Kristus ja Jumala, meidän Isämme…rohkaiskoot sydämiänne ja antakoot 

teille aina voimaa hyviin tekoihin ja puheisiin. 2 Tess 2:16-17 

Jeesus, tuntuu hyvältä se, että sinä haluat rohkaista sydäntäni. Sen sijaan että moittisit ja 

läksyttäisit epäonnistumisesta hyvissä teoissa ja puheissa, sinä annatkin voiman niihin. Kiitos 

armostasi, joka on joka aamu uusi. Auta elämään armosi varassa ja iloitsemaan siitä! Synnytä 

minussa hyviä tekoja ja puheita. 

Anna seurakuntana meille rohkaisun sanoja. Auta rohkaisemaan toinen toisiamme. Anna sanoja, 

jotka nostavat iloon ja toivoon.  

Loista kauttamme valoasi majakan tavoin ympärillemme. Vahvista haluamme hyvään ja ohjaa 

tekemään sinun tekojasi paikkakunnallamme.   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eihän Jumala ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman, rakkauden ja terveen 

harkinnan hengen. Älä siis häpeä todistaa Herrastamme. 2 Tim 1:7 

Kiitos, Isä rakkauden Hengestä, jonka olet meille antanut.  Anna rohkeus todistaa sinusta silloin, 

kun siihen avautuu tilaisuus.  

Auta toimimaan rakkauden mukaan. Tule Henkesi kautta voimakseni, ettei pelko saa minua 

perääntymään, kun rakkautesi kutsuu astumaan eteenpäin. Anna malttia ja harkintaa tilanteisiin, 

joissa kuuluu odottaa.  

Isä, rukoilemme, että me seurakuntana todistaisimme sinusta paikkakunnallamme. Vahvista 

keskinäistä rakkauttamme ja rakkautta alueemme ihmisiä kohtaan, että ihmiset voisivat saada 

välähdyksen siitä, millainen sinä olet. 

Näytä jokaiselle oma paikka tässä todistustehtävässä. Kutsu ja varusta valitsemiasi ihmisiä myös 

erityiseen evankelistan tehtävään. Luo seurakuntiimme toimintaa, jossa uudet Jumalan lapset 

voivat kasvaa ja vahvistua siinä kutsussa, jonka heille annat. 

 

Luopukaa siis valheesta ja puhukaa toinen toisellenne totta, sillä me olemme saman ruumiin 

jäseniä. Ef 4.25 

Herra Jeesus, sinä puhuit aina totta, sillä sinä olet totuus. Käytit kuitenkin sanojasi viisaasti, et 

haavoittanut totuudella valmiiksi haavoittuneita. Auta meitä puhumaan totuutta rakkaudessa.  

Varjele valehtelemisen kiusaukselta silloin, kun haluan peitellä muilta heikkouksiani. Anna 

luottamusta armoosi, että uskallan puhua totta, vaikka sen ilmaisemiseen liittyy häpeää. Pysäytä 

minut totuudellasi silloin, jos yritän valheen avulla hyötyä toisista. Pidä minut totuuden tiellä. 

Jeesus, sinusta sanotaan, että olet täynnä armoa ja totuutta. Sinä et lannista ihmistä totuudella. 

Varjele sydäntäni vihan tunteiden alla, etten painaisi ketään totuuden nimissä alas. Auta 

olemaan totuudessa armollinen myös itseäni kohtaan. Näytä sydämelleni koko totuus, sillä myös 

armosi on yhtä lailla totta.  

 

VAHVISTA TOTUUTTA YHTEISKUNNASSAMME 

Kiitos siitä rehellisyydestä, josta meidät suomalaiset tunnetaan. Anna sen olla totta tässäkin 

ajassa. Vahvista yhteiskunnassamme totuuden puhumisen kulttuuria. Tuo valoon vääryys, jota 

tehdään piilossa julkisuudelta. Paljasta korruptio ja rahanpesu. Varjele meitä nettihuijauksilta, 

anna huijareiden jäädä kiinni.  

Pyydämme myös suitsia valhetiedon leviämiselle. Anna malttia nopeasti eteemme vyöryvän 

tiedon käsittelyyn. Varjele jakamasta eteenpäin väärää tietoa. Varjele sydämemme someraivolta, 

ettemme yhtyisi raivoajien kuoroon tuomitsemaan ihmisiä yhden videon tai uutisen perusteella. 

Anna sosiaalisessa mediassa tulla esiin totuus myös armosta, rakkaudesta ja anteeksiannosta, 

jotta siellä kuuluisi ”toisen maailman ääni.”  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikka vihastuttekin, älkää tehkö syntiä. Sopikaa riitanne, ennen kuin aurinko laskee. Ef 4:26 

Herra, sinä olet antanut meille myös tunteet, vihankin suojelemaan kaikkea tärkeää. Sinä et kiellä 

vihastumista. Varjele kuitenkin vihaan juuttumiselta, ettemme vihan värittämillä ajatuksilla 

alkaisi ruokkimaan katkeruuden ituja. 

Anna tunteiden laantua niin, että kykenemme kuuntelemaan ja kuulemaan toisiamme, 

löydämme sanat sille, mikä sai meidät vihastumaan ja ilmaisemme omat näkökulmamme toiselle 

rakentavasti.  

Auta meidät sovintoon. Anna voima antaa anteeksi loukkaavat sanat ja vihan viiltämät haavat. 

Auta löytämään se tapa, jolla voimme elää sovinnossa keskenämme niiden asioiden kanssa, 

joista ajattelemme eri tavoin. 

 

Hänellä on teille annettavana runsaasti kaikkia lahjoja, niin että teillä on aina kaikki mitä 

tarvitsette ja voitte tehdä runsaasti kaikkea hyvää. Onhan kirjoitettu: -- Hän jakelee, hän antaa 

köyhille, hänen hyvyytensä kestää ikuisesti. 2 Kor 9:8-9 

Herra, sinä et maan päällä eläessäsi ahnehtinut maallista hyvää, vaan jaoit taivaallista hyvää. Sinä 

annoit aikaasi, apuasi ja lopulta henkesi meidän puolestamme.   

Opeta minua seuraamaan sinun jalanjälkiäsi. Varjele sydäntäni ahneudelta, etten sulkisi silmiäni 

muiden tarpeilta tai lankeaisi ottamaan toisilta vääryydellä. Anna kiitollista mieltä siitä, mitä 

minulla jo on.  

Auta pitämään kiinni omaisuudesta ”löysällä otteella,” että olisin valmis luopumaan siitä, mitä 

sinä tahdot omastani käyttää jonkun toisen hyväksi. Synnytä luottamusta Isän huolenpitoon, että 

uskallan antaa. Anna elämääni hyviä lahjojasi, jotta voin jakaa niitä eteenpäin.  

 

Varas älköön enää varastako, vaan tehköön työtä ja ansaitkoon rehellisesti toimeentulonsa, 

niin että voi myös antaa tarpeessa olevalle. Ef 4:28 

Jumala, sinä turvamme, varjele meitä ryöstöiltä ja varkauksilta. Ole erityisesti vanhusten ja lasten 

turvana. Pyydämme, että poliiseilla olisi riittävästi resursseja rikosten selvittelyyn. Auta heitä 

rikollisten kiinni saamisessa.  

Ota varkauksiin sortuvat kiinni heidän omassatunnossaan. Kohtaa heitä armollasi ja valmista uusi 

alku rehelliseen elämään. Auta heitä ansaitsemaan toimeentulonsa rehellisesti.  

Varjele meitä kansainväliseltä rikollisuudelta ja verkossa tapahtuvilta huijauksilta. Pysäytä 

järjestäytyneen rikollisuuden leviäminen yhteiskuntaan.  

Varjele nuoria ajautumasta rikollisuuteen. Tartu niiden elämään, jotka ovat luisumassa rikolliselle 

tielle, muuta heidän elämänsä suunta. Auta, ettei rikollista elämäntapaa ihannoiva kulttuuri 

vahvistuisi nuorten keskuudessa. Kiitos, että sinulle se on mahdollista!  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Älkää päästäkö suustanne sopimatonta puhetta, vaan puhukaa sitä, mikä kulloinkin on hyvää 

ja hyödyllistä ja kuulijoille iloksi. Ef 4.29 

Isä, välillä suustani tulee ulos sanoja, joita kadun jälkeenpäin. Anna anteeksi sopimaton puheeni. 

Auta minua hillitsemään kieltäni ja harkitsemaan sanojani. Auta löytämään kuhunkin 

tilanteeseen sopivat sanat, jotka rakentavat eivätkä revi. Anna mieleeni ja suuhuni hyvää mieltä 

tuottavia, kannustavia sanoja.  

Jumala, sinä heikkojen auttaja. Katso niiden puoleen, joita sanat ovat satuttaneet. Paranna 

heidän sydämensä haavat ja anna heidän nähdä se arvo, mikä heillä on sinun silmissäsi. Johdata 

heidän elämäänsä rakastavia ihmisiä, joiden kautta he voivat kuulla hoitavia sanoja.  

Ole kiusattujen tukena. Auta heitä saamaan sitä apua, mitä he tarvitsevat. Anna opettajille 

kouluissa ja esimiehille työpaikoilla tahtoa ja välineitä puuttua kiusaamiseen. Anna kiusattujen 

elämään ihmisiä, joille he voivat puhua kiusaamisesta. Anna heille korjaavia kokemuksia 

kannustavasta hyväksynnästä.  

 

Olkaa toisianne kohtaan ystävällisiä ja lempeitä ja antakaa toisillenne anteeksi, niin kuin 

Jumalakin on antanut teille anteeksi Kristuksen tähden. Ef  4:32 

Pyhä Henki, sinä olet aidosti ystävällinen ja lempeä. Tule avukseni, että sydämestäni voisin olla 

sitä toisille. Ettei katkeruuden juuri pääsisi luikertelemaan ystävällisen ulkokuoren alle. Etten 

takanapäin osoittaisi toisenlaista asennetta, kun puhun sisaristani ja veljistäni. Auta antamaan 

anteeksi loukkaukset ja toisten tekemät virheet.  

Herra, sinä tunnet minut läpikotaisin. Tiedät, miten vaikeaa on antaa anteeksi niille, jotka ovat 

loukanneet syvästi ja usein. Kuitenkin sinä kehotat antamaan anteeksi. Minä en pysty siihen, 

mutta sinä pystyt. Anna minulle voima antaa anteeksi. Tahdon tehdä sen, vaikka tunteissani 

kannan vielä vihaa.  

Vapahtaja, sinun anteeksiantosi on pohjaton minuakin kohtaan. Anna anteeksi myös 

anteeksiantamattomuuteni. Opeta minut tuntemaan sinun rakkautesi ja armosi syvyys ja 

suuruus. 

Jokainen, joka kuulee nämä sanani ja tekee niiden mukaan, on kuin järkevä mies, joka rakensi 

talonsa kalliolle. Alkoi sataa, tulvavesi virtasi ja myrskytuuli pieksi taloa, mutta se ei sortunut, 

sillä se oli rakennettu kallioperustalle. Matt 7:24-25 

Jeesus, sinulla on ikuisen elämän sanat. Sanat, jotka eivät koskaan katoa. Sanasi pohja ei kestä 

vain hyvinä aikoina, vaan myös silloin, kun myrskytuulet repivät maailmaa ja materiaan 

perustuva turvamme järkkyy. Sinä et järky silloinkaan. Kiitos sanasi lupauksista, jotka kantavat 

meidät kuolemankin läpi.  

Auta luottamaan sanoihisi kaikkina aikoina ja tekemään niiden mukaan. Ole minulle kallio myös 

silloin, kun epäonnistun sanasi noudattamisessa. Nosta itseensä pettynyt takaisin armon sanan 

vakaalle pohjalle, sillä ”Sinä viet minut turvaan kalliolle, jolle itse en jaksaisi nousta.” Ps 61:2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meillä on saamamme armon mukaan erilaisia armolahjoja. Se, jolla on profetoimisen lahja, 

käyttäköön sitä sen mukaan kuin hänellä on uskoa. Palvelutehtävän saanut palvelkoon, 

opetustehtävän saanut opettakoon, rohkaisemisen lahjan saanut rohkaiskoon. Joka antaa 

omastaan, antakoon pyyteettömästi; joka johtaa, johtakoon tarmokkaasti; joka auttaa köyhiä, 

auttakoon iloisin mielin. Room 12:6-8 

Pyhä Henki, sinä rakennat seurakuntaa viisaudella ja rakkaudella. Johdata elämääni niin, että 

täyttäisin sen paikan, jonka olet minulle suunnitellut. Anna omaan tehtävääni niitä armolahjoja, 

joita tarvitsen. Avaa eteeni mahdollisuuksia käyttää antamiasi lahjoja ja rohkeutta näihin 

tilanteisiin, etten pelon vuoksi perääntyisi.  

Kiitos, etten ole tehtävässäni yksin, vaan sinä olet minun kanssani. Sinä teet täydellisen työsi 

minun monin tavoin vajavaisen kautta. Tulkoon myös kunnia sinulle!  

Herra, tee seurakunnastamme paikka, jossa sen jäsenet käyttävät omia armolahjojaan ja 

toteuttavat sinulta saamaansa kutsumusta. Synnytä niitä toimintoja, joissa itse kukin voi 

rauhassa etsiä omaa kutsumustaan ja kasvaa kohti sitä tehtävää, jonka sinä annat. Anna 

seurakuntaamme syntyä palvelupaikkoja erilaisille kutsumuksille, jotta sinun ruumiisi olisi elävä, 

toimiva ja dynaaminen osa paikkakuntaamme.  

 

ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne näkemään, millaiseen toivoon hän on meidät 

kutsunut, miten äärettömän rikkaan perintöosan hän antaa meille pyhien joukossa. Ef 1:18 

Isä, anna minulle viisauden ja näkemisen henki, että oppisin tuntemaan sinut ja näkisin sisäisillä 

silmilläni sen valtavan päämäärän, johon olemme matkalla: Sinun ikuisen rauhan valtakuntasi. 

Valtakunnan, jossa Jeesus hallitsee, rakkaus toteutuu ja ilo vallitsee. Näytä minulle, miten suuri 

lahja on iankaikkinen elämä. 

Rukoilen, ettei päämäärä estäisi minua elämästä tätä päivää, vaan että se päinvastoin antaisi 

uskalluksen tehdä rakkauden mukaisia elämänvalintoja ja elää rohkeasti. Johdata elämääni niin, 

että omalta osaltani voisin olla vaikuttamassa siihen, että mahdollisimman moni olisi kerran 

perillä ikuisessa valtakunnassasi. 

Minä olen Ylösnousemus ja elämä. Joka uskoo minuun, saa elää, vaikka kuoleekin, eikä 

yksikään, joka elää ja uskoo minuun, ikinä kuole. Joh 11:25-26 

Elävä Jeesus Kristus, sinä olet todellakin ylösnousemus ja elämä! Kädessäsi on ikuisen elämän 

avaimet, sillä sinä olet ylösnousemuksellasi voittanut kuoleman vallan. Kiitos, että kuljit 

kärsimyksen tien puolestani ja avasit portin siihen valtakuntaan, joka ei koskaan katoa. Kiitos 

tästä valtavasta lahjasta! Kiitos toivosta nähdä kuolleet rakkaat perillä taivaassa.  

Herra, anna mahdollisimman monen kuulla tästä lahjasta. Johdata meitä niiden luo, jotka 

pohtivat kuolemaa ja kaipaavat täyttymystä elämän tyhjyyteen. Anna kohtaamisiin oikeat sanat ja 

avaa Henkesi kautta kohtaamiemme ihmisten sydämet ymmärtämään, että sinun lahjasi on myös 

heitä varten.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olen puhunut teille tämän, jotta teillä olisi minun iloni sydämessänne ja teidän ilonne tulisi 

täydelliseksi. Joh 15:11 

Jeesus, sinun sanasi tuovat sydämeen ilon. Et lupaa mitä tahansa iloa, vaan saman ilon, joka 

sinulla on. Sinä olet ilomme lähde. Anna ilosi olla totta elämässäni. 

Juurruta sanasi lupaukset sydämeeni niin, että uskallan luottaa huolenpitoosi ja heittäytyä iloosi. 

Vahvista Pyhän Henkesi kautta haluani kulkea sanasi osoittamaan suuntaan, jotta voisin iloita 

Isän tahdon täyttämisestä kanssasi.   

Kun heikkoudessani epäonnistun sanasi toteuttamisessa, suuntaa katseeni ristiisi. Sinuun, joka 

toteutit Isän tahdon puolestani ja otit kantaaksesi minun syntivelkani.  

Kiitos armon tuomasta ilosta ja vapaudesta! Anna lapsen uskoa siihen, että minun ei tarvitse 

suorittaa hyviä tekoja saadakseni hyväksyntäsi. Uskoa, joka ottaa vastaan Isän rakkauden ja 

iloitsee. 

 

niin käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, 

jonka minä sille annan, ja saa menestymään kaiken, mitä varten sen lähetän. Jes 55:10-11 

Isä, kiitos siitä, että sinä olet yhä uudelleen lähettänyt kansallesi elämää synnyttävän sanasi. 

Sinun sanassasi on uutta luova muutosvoima.  

Lähetä meillekin se sana, jonka tarvitsemme tätä aikaa varten. Lähetä se luomaan uutta elämää 

seurakuntaamme.  

Tuo sanallasi toivoa lamaannuksen keskelle. Siirrä katseemme laskevista kasvukäyristä sinun 

mahdollisuuksiisi. Puhu meille rohkaisun sanoja, että kohottaisimme kasvomme sinuun, elävään 

Jumalaan, joka voit vielä muuttaa kaiken.  

Anna elämää synnyttävä sanasi saarnavirkaa hoitaville, pienryhmissä toimiville ja lähimmäisten 

rinnalla kulkeville. Lähetä sanasi koteihimme ja yhteisöihimme.  

Tavoita sanallasi ihmisten sydämiä monien eri kanavien kautta. Johdata seurakuntaamme 

löytämään ne kanavat, joiden kautta sanasi voi välittyä alueemme ihmisille. 

Kiitos, että sinun suustasi lähtenyt sana ei palaa luoksesi tyhjänä, vaan se toteuttaa tehtävänsä. 

Anna sanallesi menestys. 

 


